ת"פ 2071-09-15 מדינת ישראל נ' סואעד

כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
לאית סואעד נאשם

החלטה
נימוקי החלטה בדבר אי הרשעה של"צ צו מבחן ופיצוי

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירת סיוע לחבלה ע"י שניים או יותר, עבירה על פי סיעף
335(א)(2) + סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בו הודה הנאשם ביום 23.8.15 עבד הנאשם באתר בניה יחד עם עזאם אשר
היה אחראי עליו ומנהל עבודת השמירה באתר. בין עזאם לבין תאמר שרר סכסוך. באותו היום הגיע לאתר עזאם על
מנת לפגוש בתאמר. תאמר המתין במקום יחד עם עוד שניים כשהוא מצויד בחפץ הנחזה להיות סכין.

קביעת האחריות הפלילית חסרה את החוליה האחרונה, המוסיפה לה את המשמעות המשפטית הנורמטיבית
הנדרשת."

כי קבע המחוקק חריגים. במקרים זה מעקרון סטייה לאפשר לנכון המחוקק מצא זאת עם יחד .13
בסמכותו של בית המשפט שלא להרשיע נאשם גם אם מצא כי ביצע עבירה, ראה סעיף 71א(ב) לחוק
לבטל גם מאפשר 1977 תשל"ז- הפלילי, הדין סדר לחוק 192א סעיף ,1977 תשל"ז- העונשין,

התחייבות. או מבחן צו של"צ, צו לתת מקום יש אם נאשם של הרשעתו

14. בע"פ לאופר נ. מדינת ישראל קובע בית המשפט העליון מבחן ליישומה של הוראת החוק המאפשרת
הפסיקה את סוקר העליון המשפט שבית לאחר הדין בפסק מופיע זה מבחן כי לציין יש הרשעה.

אומנם סייע הוא לביצוע עבירת אלימות קשה, אך נסיבות מעורבותו היו חריגות.

17. מכל האמור לעיל, עולה לטעמי כי יש לסיים את ההליך ללא הרשעת הנאשם. מתסקיר שירות המבחן
ממנו עולה כי הסיכון להישנות עבירות דומות הינו נמוך.

18. לפיכך מצאתי לנכון להורות כפי שהורתי בהחלטתי מיום 31.10.17.

ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"א, 20 מאי 2021, בהעדר הצדדים.